2310 498200 διαδικτυακός τόπος www.certh.gr  

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 

Συνοπτικός  

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  

«Ανανέωση Συμβολαίου Συντήρησης/Υποστήριξης συστήματος IP τηλεφωνίας» 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV): 50334130-5, 72261000-2  

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:   EL 522  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Είκοσι τέσσερις χιλιάδες ευρώ (24.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η δαπάνη της παρούσας σύμβασης θα καλυφθεί από ιδίους πόρους.  

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 

Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής,